
 

 

 

Arvoisa Yritysjohtaja, 
 

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry (LMPT) on vuonna 1970 perustettu rekisteröity yhdistys, jonka 
tehtävänä on tukea taloudellisesti Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry:tä ja Etelä-Pohjanmaan 
Reserviläispiiri ry:tä. Toiminnallaan se pyrkii vahvistamaan yleistä maanpuolustushenkeä ja -
ajattelua. Reserviläisjärjestöt järjestävät vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön liittyvää 
aatteellista ja perinteitä vaalivaa toimintaa, sekä tiedottavat niihin liittyvistä asioista. Toimintaan 
kuuluu myös monipuolinen kenttäkelpoisuutta edistävä kilpa- ja kuntourheilutoiminta.  

 
Tukikomppaniayrittäjien taloudellinen tuki on tärkeää alueemme reserviläisjärjestöjen toiminnalle. Alueemme 
vahva isänmaallisuus, sekä aluettamme koetelleet uhat varuskuntatoiminnan lakkauttamisiin liittyen, vaativat 
reserviläistoiminnalta näkyvyyttä. Alueemme kerhot ja yhdistykset tarjoavat reserviläisille mahdollisuuden 
aktiiviseen toimintaan, niin paikallisella kuin alueellisellakin tasolla. Ilman taloudellisesti tukevia isänmaallisia 
yrittäjiä, olisimme aivan erilaisessa tilanteessa. 

Tukikomppania 
LMPT:n hallitus kutsuu alueen yrityksiä mukaan tukitoimintaan ja samalla näiden yritysten 
toimitusjohtajat jäseniksi Tukikomppaniaan. Tukikomppanian kokoaminen aloitettiin vuonna 2002 
ja sen vahvuuteen kuuluu nykyisellään n. 40 yritystä/yritysjohtajaa.  
Tukikomppanian jäsenyritykset maksavat erikseen sovittavan tukijäsen/-ilmoitusmaksun, joka 
laskutetaan vuosittain. 

Tukikomppanian kokoontumiset 

Tukikomppanian vuosikokoontumisen tutustumiskohde oli 17.5.2024 matka Lohtajan 
ampumaharjoitusalueelle seuraamaan kansainvälistä ADEX24 -ilmapuolustusharjoitusta. 
Nautimme kahvit sotilaskodissa harjoituksen johdon esitellessä päivän harjoituksen ohjelmaa. 
Esittelyn jälkeen siirryimme opastettuun ammuntojen seuraamiseen. Lounas nautittiin 
kenttäkeittiöstä majoitus- ja huoltoalueella, jonka jälkeen pääsimme tutustumaan harjoituksen 
joukkoihin. Paluumatkalla nautimme matkaevästä Kokkolassa. Tutustumismatka päättyi iltapäivällä 
lähtöpisteeseen Seinäjoelle. 

 
Matkaohjelma ja ohjeet ilmoittautumiseen lähetettiin tukikomppaniayrittäjille sähköpostitse 
8.5.2024.   
 

Ilmoittaminen Lakeuden Maanpuolustajassa 
Tukikomppanian jäsenyyteen sisältyy yrittäjän omille kotisivuille linkittyvä logo Lakeuden 
Maanpuolustaja -verkkojulkaisun tukikomppania -välilehdellä osoitteessa 
https://lakeudenmaanpuolustaja.fi/tukikomppania/ 

 
Lisäksi jokainen Tukikomppaniayritys voi halutessaan lähettää verkkojulkaisuun yritysesittelyn 
veloituksetta. Aineiston voi toimittaa kuvineen osoitteeseen lmplehti@gmail.com 

 

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry 
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